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KNORRÂ® Potage goulash

MAINTIEN AU BAIN-MARIE: PrÃ©-chauffer le bain-marie Ã  95Â°C. Ajouter le sac de soupe pendant 30 min, puis maintenir Ã  75Â°C pendant 4 heures maximum. 
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Unilever Food Solutions Suisse



Information de produit KNORR® Potage goulash



Description Potage goulache - liquide (4 x 2,5 kg) prêt à l'emploi



Détails sur le produit Numéro d'article: EAN Code CU EAN Code VS



47127 5000118053344 5000118053351



Ingrédients Ingrédients: Eau, 8 % viande de bœuf, 7 % pommes de terre, 7 % oignons, 5 % poivrons rouges, huile de colza, concentré de tomates, farine de BLÉ, amidon modifié, MOUTARDE (eau, grains de MOUTARDE, vinaigre d'alcool, sel comestible, arôme), 0,6 % paprika, extrait de levure (dont ORGE), sel comestible, sucre, arôme (dont BLÉ, ORGE), remplacement de sel (chlorure de potassium), épices, fructose, maltodextrine, fines herbes, acidifiant (acide citrique), extrait de vin blanc, Aceto Balsamico di Modena (moût de raisin, vinaigre de vin), épaississant (gomme arabique). Peut contenir des traces d'œuf, lait et céleri. Stérilisé.



Caractéristiques et régimes alimentaires • • • • •



Sans ingrédients contenant du lactose selon recette Sans MSG selon recette Sans colorants Sans agents conservateurs Sans additifs à déclarer



Sans MSG selon recette: Sans exhausteur de goût, Glutamate Monosodique (en anglais: MonoSodium Glutamate = MSG), selon la recette. Sans additifs à déclaration obligatoire (o.d.Z.): Sans additifs tels qu'exhausteurs de goût, colorants, conservateurs, composés sulfités, antioxydants et édulcorants avec effet dans le produit fini préparé, autrement dit sans aucune obligation de déclaration dans les cartes et menus en Allemagne. Sans ingrédients contenant du lactose selon recette: Recette sans ajout d’ingrédients contenant du lactose conformément au règlement UE n° 1169/2011 (annexe II) et à
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l'ordonnance suisse sur l'étiquetage des denrées alimentaires (annexe I, OEDAI). La présence de traces techniquement inévitables ne peut pas être totalement exclue.



Ingrédients avec effets allergiques • Céréales contenant du gluten • Moutarde et produits à base de moutarde



Valeurs nutritionelles: Désignation



100ml contiennen



Par portion**



%* par portion



Énergie (kJ)



351 kJ



702 kJ



10 %



Énergie (kcal)



85 kcal



170 kcal



11 %



Matière grasses



5g



10 g



19 %



0,6 g



1g



8%



6g



12 g



6%



2g



4g



6%



Fibres alimentaires



1g



2g



8%



Protéines



3,5 g



7g



18 %



Sel



0,68 g



1,4 g



28 %



dont acides gras saturés Glucides dont sucres



* % d'Apport de référence pour un adulte-tpye (8400 kJ/2000 kcal) ** 1 portion = 200 ml (emballage contient 12 portions)



Rendement masse 2,5 kg



Préparation Préparation: • Chauffer le contenu du sachet dans une marmite en remuant de temps à autre • ou placer le sachet fermé 30 min dans un four combiné à 95 °C (100% vapeur) • ou dans un bain-marie à 75 °C minimum. ATTENTION: NE PAS FAIRE BOUILLIR LE PRODUIT DANS LE SACHET FERMÉ.
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Conservation Instructions pour la conservation: À conserver de préférence dans un endroit frais et sec, à l'abri de la lumière et de toute odeur forte. Après ouverture, conserver 72 heures au maximum au réfrigérateur.



Tips MAINTIEN AU BAIN-MARIE: Pré-chauffer le bain-marie à 95°C. Ajouter le sac de soupe pendant 30 min, puis maintenir à 75°C pendant 4 heures maximum. AU FOUR COMBISTEAMER: Pré-chauffer le four. combisteamer sur 100°C avec 100% de vapeur. Placer la sac de soupe dans un bac perforé adapté au four combisteamer. Chauffer pendant 30 min à 100°C avec 100% de vapeur. SUR LE FEU : Versez le contenu dans une casserole. Chauffez la soupe en remuant jusqu'à 75°C au minimum.



Informations d’emballage et de logistique Désignation



Unité de consommation



Unité d'emballage



Unité de transport



EAN



5000118053344



5000118053351



8722700968368



Dimensions: longueur/ largeur/hauteur (mm)



40 x 455 x 210



428 x 192 x 185



1200 x 1302 x 800



Volume en m3



0.003822



0.015203



1.25



Poids brut (kg)



2.527



10.534



657.04



Poids net(kg)



2.5



10



600



] ____



Allergens, Additives, Dietetic information and nutrient rules



Avis juridique: nous nous réservons le droit de modifier les recettes de nos produits. Les seules indications valables sont celles figurant sur les emballages.
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Knorr Potage aux Courgettes 10 kg 

Page 1. Â© 2012 Unilever Food Solutions Belgique ... Un format avantageux. â€¢ Ã€ utiliser comme soupe de base ou pour finir votre soupe maison. â€¢ Des saveurs ...
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Knorr Potage aux Cerfeuil 10 kg 

Prix avantageux, recette traditionelle avec un goÃ»t corsÃ©! â€¢ Un goÃ»t ... de tournesol, sauce SOJA (graine de SOJA, BLÃ‰), amidon de pomme de terre, dextrose.
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Knorr Potage aux Poireaux 1,17 kg 

NumÃ©ro d'article 8712566460441. Code EAN CU. 8712566460441. Code EAN DU. 8711200750467. Poids net. 1,17 kg. UnitÃ© d'envoi. 6 x 1,17 kg. Marque.
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Knorr SupÃ©rieur Soupe Goulash Ã  la Hongroise 1,2 kg 

... de riz, ail, sucre, viande de boeuf 1%, sirop de caramel, jus d'oignon concentrÃ©, poivre de Cayenne, carvi, origan, cumin, huile de tournesol. Peut contenir: lait,.
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Crème de Choux-Fleurs Brocolis Potage Supérieur Knorr 

Produit non soumis à l'étiquetage OGM, conformément à la réglementation en vigueur. Produit non ionisé. Produit ne nécessitant pas de marque de salubrité.
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CrÃ¨me de Champignons des Bois Potage SupÃ©rieur Knorr 

dÃ©lai de 24h et de le conserver en chambre froide Ã  tempÃ©rature positive. QualitÃ© : Norme ISO 9001: 2000. HACCP en place. Produit non soumis Ã  l'Ã©tiquetage ...
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Knorr Potage aux Pois et Jambon 10 kg 

pomme de terre, exhausteurs de goût (E621, E627, E631), lard fumé (3,5%) (graisse de porc, arôme de fumée), maltodextrine, lardons (2%) (viande de porc, ...
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FT - 11080601 - Soupe tomate vermicelle Knorr potage de ... - SIFU 

18%, oignon), sel, sucre, amidon modifiÃ© de pomme de terre, amidon, (pomme ... Fibres alimentaires ... Teneur en sel (NaCl) dans le produit deshydratÃ© : 10,9 %.
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Soupe minestrone Knorr potage gourmet 

Alimentaire. - Faible en matiÃ¨re grasse. - Source de fibres. - Sans exhausteur de goÃ»t. - Sans colorant artificiel. - Sans conservateur. - Huile d'olive vierge extra.
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11110402 - Veloute d'Asperges potage de toujours Knorr Mai 2012 

VeloutÃ© d' Asperges. Potage de Toujours Knorr. INFORMATIONS NUTRITIONNELLES. La teneur en acides gras trans pour 100ml de produit prÃ©parÃ© est de 0 g.
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Fond potage poulet KNORR (sans MSG) 1 x 4 Kg 

HYDROGÃ‰NÃ‰E, ACIDE CITRIQUE, COLORANT, BOUILLON DE POULET DÃ‰SHYDRATÃ‰, DIOXYDE DE SILICIUM, GÃ‰LATINE. DE BOEUF, EXTRAIT D'Ã‰PICE, ...
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Knorr Potage Aux Pois et Jambon 1,52 kg 

lard fumé (3,3%)(graisse de porc, antioxydant (extrait de romarin), arôme de fumée), huile d'olive vierge extra, arômes (dont froment, orge), oignon, sucre, extrait ...
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FT - 18263502- Douceur d'Epinard Potage Gourmet Knorr mai 2012 

Mise Ã  jour en Mai 2012, nÂ°18263502, rÃ©digÃ© par le service QualitÃ©. Douceur d'Epinard. Potage Gourmet Knorr ... 1 g. 9 g. - dont sucres. 0,36g. 8,2 g. Sodium. 0,8 g. 7 g. ProtÃ©ines. 50 kcal/ 200 kJ. 45Okcal/ 1900 kJ. Energie. Pour 100ml de prod
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Knorr Potage au Cerfeuil 1,19 kg 

6 juil. 2016 - Information Diététique. • Convient à un régime végétarien. Mode d'emploi. (1) Portez l'eau à ébullition. (2) Baissez le feu et incorporez la ...
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Soupe tomate vermicelle Knorr potage de toujours Mai 2012 

Nous utilisons de l 'huile de palme en l 'Ã©tat, non hydrogÃ©nÃ©e. INFORMATIONS NUTRITIONNELLES. La teneur en acides gras trans pour 100ml de produit ...
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Goulash hongroise GEMRCN 

QuantitÃ©. UnitÃ©. Nom. 15.00 kg. Paleron. 300.00 g. Knorr Fonds Brun LiÃ© dÃ©shydratÃ© 15 l Ã  30 l. 300.00 g. Knorr Oignons Ã  la Lyonnaise 3 l. 4.00 kg. Knorr Collezione Italiana Sauce Tomatella/Napoletana 2 kg. 100.00 g. Knorr Mise en Place Bouqu
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Potage italien 

QuantitÃ©. UnitÃ©. Nom. 2.00 kg. Knorr Soupe Tomate Vermicelle. 75.00 g. Knorr Mise en Place Basilic 340 g. 25.00 l. Eau. 1.00 kg. Poivron vert. 400.00 ml.
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Viandes : Goulash hongroise - Cuistophe - Free 

Suggestions d'accompagnement : Pommes (vapeur, Ã  l'anglaise) - Riz (pilaf, crÃ©ole). CoÃ»t pour 8 ... DÃ©graisser la sauce en surface avec un papier absorbant.
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Viandes : Goulash hongroise - Cuistophe - Free 

FICHE TECHNIQUE POUR 8 COUVERTS. DÃ‰TAIL DES PHASES DE CONCEPTION. MatÃ©riel nÃ©cessaire (cliquez dessus pour voir la photo). Lexique culinaires ...
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Unox Soupe Goulash 4 x 2,5 l 

vÃ©gÃ©tales (colza, palme), farine de FROMENT, amidon modifiÃ© de maÃ¯s, Ã©pices (paprika, poivre blanc, coriandre, cumin, carvi, clou de girofle, noix de muscade), ...
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knorr aromat 

service.unileverfoodsolutions.com. 12.12.2016. Informations d'emballage et de logistique. DÃ©signation. UnitÃ© de consommation. UnitÃ© d'emballage. UnitÃ© de transport. EAN. 7611100370745. 7611100370745. 8712566362110. Dimensions: longueur/ largeur/h
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Potage "Graziella" (8-12 ans) 

Nombre. UnitÃ©. Description. 1,30 liter. Potage Ã  la semoule KNORR, prÃ©parÃ©. 0,40 kg. Julienne de lÃ©gumes. 10,00 g. Persil plat. PrÃ©paration. Mise en place: â€¢ PrÃ©parer la soupe selon les instructions. â€¢ Laver et essorer le persil, puis le h
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Potage Camélia 

Amenez l'eau à ébullition et ajoutez le Potage aux Pois. • Ajoutez le tapioca préalablement rincé à l'eau ainsi que le SOLO Delifine. Cuisez pendant 10 minutes.
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Potage champenois 

7 juin 2013 - Pommes de terre. 2 kg. CÃ©leri-rave. 1 kg carottes en brunoise. 1 kg. CÃ©leri-rave brunoise de. 0.3 l. Phase with Butter Flavour 0,9 l. PrÃ©paration.
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